[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

        Печатное издание Администрации и Совета  депутатов

     городского  поселения город Макарьев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД   МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.05.2016                                                                                № 49

Об отмене постановления администрации городского

поселения город Макарьев от 02.02.2016 № 17

           В соответствии счастью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 28 части 1 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев Протест прокуратуры Макарьевского района от 01.04.2016 № 11-2016 на решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.02.2016 № 337 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на 2015 – 2025г.г.», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации городского поселения город Макарьев от 02.02.2016 № 17 «Об отмене постановления администрации городского поселения город Макарьев от 07.07.2014 № 71 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на 2015 – 2025г.г.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                                                                                                            С.В. Ильин

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

· 55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

Ответственный за выпуск: Суркова С.С.
Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров